2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2024

                                     № 489
О подготовке проекта внесения
изменений в генеральный план
Привольного сельского поселения
Кавказского района
В соответствии со статьями 9, 23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район (Чукина А.А.):

1) разработать проект изменений, вносимых в генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района;
2) обеспечить подготовку проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по проекту внесения изменений в генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                    Козлову М.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов